

Від « 15 » 12 2022 р.

Специфікація на поставку товару

№	Товар	Кіл-сть	Од. вим.	Ціна	Вартість грн.
1	Клей-олівець 36 гр	250	шт	13,00	3 250,00
2	Клей ПВА 100 мл з ковпачком /90	250	шт	22,27	5 567,50
3	Швидкозшивач пластиковий А4	600	шт	5,91	3 546,00
4	Кутик А4 180мкм асорті	50	шт	5,64	282,00
5	Щоденник А4	40	шт	269,19	10 767,60
6	Ножиці канцелярські 18 см /12	30	шт	12,14	364,20
7	Ніж канцелярський 18 мм	60	шт	20,07	1 204,20
8	Леза д/ножа канц. 18 мм	120	шт	23,18	2 781,60
9	Зошит 96арк кл.	60	шт	41,72	2 503,20
10	Зошит 48арк кл.	200	шт	19,26	3 852,00
11	Зошит 24л клітинка	250	шт	10,58	2 645,00
12	Зошит 18 арк. кл	200	шт	6,82	1 364,00
13	швидкозшивач картонний білий	4 500	шт	5,76	25 919,99
14	Обкладинка Справа	800	шт	3,87	3 096,00
15	Архівна Коробка 365*265*560	100	шт	156,75	15 675,00
				Сума:	82 818,29

Всього найменувань 15, на суму 82 818,29 грн.

Вісімдесят дві тисячі вісімсот вісімнадцять гривень 29 копійок

Продавець

ФОП Зелінський Роман Володимирович

М.П.

Покупатель

г.у.Держпродсповзнаури в Кер.об.
«Савічківський С.О.»

М.П.